
0>f^č  ^

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle úst. § 2079 a naši. žák. č. 89/2012 Sb. Sb. občanský zákoník v platném znění

kterou uzavřeli:

Prodávající
Sídlo
Zastoupena

1C, DIČ
Bankovní spojení
Zápis v OR

: Měrek spol. s r.o.
: Na hřebenech II, 1718/10, 140 00 Praha 4
: Mgr. René Bašti
jednatel

: 18626971, CZ18626971
: Deutsche Bank Aktiengesellschaft,
: Městský soud v Praze, odd. C, vložka 1834

/dálejen „prodávající"/
a

Kupující
Sídlo
zastoupená

1C, DIČ
Bank. spojení
Zápis v OR

/dálejen „kupuj ící"/

: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
: Ing. Mgr. Lubomír Wenzl
ředitel

:00226912,CZ00226912
: Komerční banka a. s., 
: Krajský soud v Brně, odd. Pr, vložka 1230

Tato smlouva je uzavíraná mezi shora uvedenými smluvními stranami na základě výsledků
výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodávky diasnostických souprav
pro stanovení natriuretického peptidu typu B (BNP) na analyzátoru UniCel Dxl 800"
a upravuje vztahy mezi prodávajícím a kupujícím ohledně dodávek diagnostických souprav
pro stanovení natriuretického peptidu typu B (BNP) podle potřeb oddělení klinické
biochemie.

Článek I.
Předmět smlouvy

l. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu diagnostika a nutný materiál pro stanovení
natriuretického peptidu typu B (BNP) na analyzátoru UniCel Dxl 800, v množství dle či. IV
odst. l této smlouvy (dále jen „předmět koupě"). Prodávající umožní kupujícímu nabýt
vlastnické právo ke zboží.

2. Kupující se touto smlouvou zavazuje řádně dodaný předmět koupě od prodávajícího
odebírat a platit kupní cenu dle příslušných ustanovení této smlouvy.



Článek II.
Místo plnění

l. Místem plnění je Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, oddělení klinické biochemie.

Článek III.
Čas plnění

l. Smlouva se sjednává na dobu určitou, a to najeden rok ode dne uzavření této smlouvy.
2. Před uplynutím této doby je možno smlouvu vypovědět písemnou výpovědí bez udání

důvodu. Výpovědní doba činí l měsíc a začne běžet od prvního dne měsíce následujícího
po doručení výpovědí druhému účastníku smlouvy.

Článek IV.
Dodací podmínky

l. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě, v rozsahu 2 500 vyšetření za
rok. Uvedené množství je orientační a bude upřesněno objednávkami kupujícího.

2. Množství předmětu koupě v jednotlivých dílčích dodávkách bude specifikováno na
základě příslušných objednávek kupujícího.

3. Jednotlivé dílčí dodávky předmětu koupě je prodávající povinen dodat kupujícímu
nejpozději do 14 dnů od obdržení písemné objednávky s doložením dodacího listu.

4. Kupující se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy, počínaje dnem nabytí účinnosti této
smlouvy, odebírat od prodávajícího předmět koupě v množství uvedeném v odst. l či. IV.

5. Kupující se zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům prodávajícího do místa plnění
za účelem plnění ustanovení této smlouvy.

6. Dodávka se považuje dle této smlouvy za splněnou, pokud předmět koupě bude řádně
předán kupujícímu včetně příslušných dokladů, které se k dodávanému předmětu koupě
vztahují, a převzat kupujícím v místě plnění, což bude potvrzeno podpisem dodacího listu
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Článek V.
Kupní cena a platební podmínky

l. Kupní cena je stanovena na základě výsledků výběrového řízení a je uvedena v příloze č. l
této smlouvy. K ceně bude připočtena zákonem stanovená DPH.

2. Kupní cena je prodávajícím garantována po dobu platnosti této kupní smlouvy.

3. Kupní cena předmětu koupě je cena konečná, zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
(např. dopravné do místa plnění, pojištění zásilky, celní, bankovní a ostatní poplatky,
apod).



4. Po uskutečnění každé dodávky předmětu koupě kupujícímu vystaví prodávající na základě
potvrzeného dodacího listu fakturu  daňový doklad (dále jen „faktura") a zašle ji na
adresu sídla kupujícího.

3. Splatnost faktur činí 30 dnů ode dne jejich doručení kupujícímu. V případě pochybností se
dnem doručení rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

4. Prodávající se zavazuje, že jím vystavené faktury budou obsahovat veškeré potřebné
náležitosti, které jsou stanoveny obecně závaznými právními předpisy.

5. V případě, že prodávajícím vystavená faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje,
je právem kupujícího takovou fakturu do uplynutí doby splatnosti vrátit. Prodávající
podle charaktem nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou. U opravené nebo nové
faktury běží nová lhůta splatnosti.

6. Prodávající prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu této smlouvy není nespolehlivým
plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a současně není v postavení a ani nijak nehrozí, že v době do
splatnosti peněžitých plnění kupujícího podle této smlouvy bude v postavení, kdy nemůže
plnit své daňové povinnosti z hlediska DPH vůči svému správci daně.

Článek VI.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

l. V případě, že prodávající nedodrží termíny dle či. IV. odst. 3 této smlouvy, má kupující
právo na smluvní pokutu, jejíž výše bude odpovídat výši zákonného úroku z prodlení,
počítaného z ceny nedodaného zboží.

2. V případě, že kupující nedodrží dobu splatnosti faktur dle či. V odst. 4 této smlouvy, má
prodávající právo požadovat zákonný úrok z prodlení.

3. Smluvním stranám vzniká právo na náhradu škody, způsobenou porušením smluvních
povinností druhou stranou. Toto právo není dotčeno úhradou smluvních pokut a úroků
z prodlení.

Článek Vil.
Přechod nebezpečí škody

l. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí dle
či. IV. odst. 6 této smlouvy.

Článek Vlil.
Nabytí vlastnického práva

l. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě okamžikem jeho převzetí dle či. IV.
odst. 6 této smlouvy.

Článek IX.
Záruka za jakost

l. Exspirace dodávaného zboží musí být minimálně 6 měsíců ode dne dodání zboží. Za
předpokladu, že budou ze strany kupujícího dodrženy požadované skladovací podmínky,



bude předmět koupě po dobu expirační lhůty, uvedené na jeho obalu, způsobilý k řádnému
užívání a zachová si obvyklé vlastnosti. Při nedodržení této podmínky má kupující nárok
na bezplatnou výměnu předmětu koupě.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

l. Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v Registru smluv postupem dle zákona
č. 340/20158b. Může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze písemnými
dodatky ke smlouvě. Pokud se některé z ustanovení stane neplatným, ostatní ustanovení
zůstávají v platnosti.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení.

3. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona
o svobodném přístupu k informacím.

4. Dodavatel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ní spojené
dokumenty budou zveřejněny v "Registru smluv", a to na adrese
https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímž výslovně souhlasí.

5. Prodávající prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva bude uveřejněna
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v
registm smluv provede kupující.

V Praze, dne
807^

V Kyjově, dne
2. 07. 2019

za prod^ajícíh9?
Mgr. René B^tl
jednatel

za kupujícího:
Ing. Mgr. Lubomír Wenzl
ředitel



Příloha č. l: Ceník

Katalog.
číslo

Položka Cena v Kč,
bez DPH za l
ks

Cena v Kč, bez
DPH, za l balení

BIOS98200 I Triage BNP for BCIS 450,00 45 000,00
BIOS98201 I Triage BNP for BCIS Controls 2 640,00 2 640,00
BIOS98202 I Triage BNP for BCIS Calibrators 2 860,00 2 860,00

V Praze, dne
8072018

V Kyjové, dne
2. 07. 2019

za'prodavaj ícího:,
Mgr. René BE
jednatel

za kupujícího:
Ing. Mgr. Lubomír Wenzl
ředitel


